(Description)

Draudimo sutarties Nr.
(Policy number)

Mokėjimo 
grafikas iki

(Payment term)

Mokėtina suma, 
EUR

(Amount)

Sutartinių įsipareigojimų draudimas 2023.06.25-
2023.09.24

LT23-SILD-00007484-5 2023-06-27 102.92

Iš viso
(Total amount):

102.92

Suma žodžiais (Amount in words): Vienas šimtas du eurai, 92 ct (One hundred two euros, 92 cents)

Draudimo įmoką galite sumokėti vienu iš šių būdų:

1. Pervedant draudimo įmokos sumą į pasirinktą AAS „BTA Baltic Insurance Company“ filialo Lietuvoje atsiskaitomąją sąskaitą:

• SWEDBANK, AB: a.s. LT257300010000626711, banko kodas 73000